Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Ementa: Em reiteração ao Requerimento 1739/2022, Ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Competente, informações e providências urgentes, para que seja feita notificação ao

proprietário ou responsável pela terraplanagem do empreendimento no bairro das Campinas próximo

a Rua João Claro Cortez, os caminhões e máquinas danificaram o piso asfáltico, o mesmo continua

sem reparos de recapeamentos.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhanga la

HUM 111111111 III III
Protocolo Geral n° 6293 2022

Data: 15108/2022 Horário: 13:42
LEG - REQ 2572/2022

APROVADO

1 5 A60. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, a reiteração

ao Requerimento 1739/2022, Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria de Competente,

informações e providências urgentes, para que seja feita notificação ao proprietário ou responsável

pela terraplanagem do empreendimento no bairro das Campinas próximo a Rua João Claro Cortez, os

caminhões e máquinas danificaram o piso asfáltico, o mesmo continua sem reparos de

recapeamentos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de agosto de 2022.

Vereado 	on Magrin — PP

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1